
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2189/

Código da publicação: 2189

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 05:29:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/03/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços - fornecimento de areia, cimento, pedra brita, pedra marroada e pedra
macadame.
Resumo:
Registro de Preços - fornecimento de areia, cimento, pedra brita, pedra marroada e pedra
macadame.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/03/2023 00:00:00 Edital PP 04/2023 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2189/pregistro-de-precos-fornecimento-de-areia-cimento-pedra-brita-pedra-marroada-e-pedra-macadamep/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/602661cf283714911a86bf9800de6bed.doc

